
Uchwała  Nr  XLIII/ 413/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 kwietnia 2006r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/371/2005 z dnia 28 grudnia 2005r. w spra
wie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Sta
rogard Gdański  na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki 
pozabudżetowej.

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym / Dz. U.  z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późń. zm./ oraz art. 
174 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz.U. z 2005r 
Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./   Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala 
co następuje:

§  1

             Dokonuje się zmiany   uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
Nr XXXIX/371/2005 z dnia  28 grudnia 2005r. w sprawie zakresu i zasad przy
znawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na realizację za
dań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej  - w ten sposób że, 
zmienia się treść załącznika do uchwały jak następuje:

1) w punkcie 1 podpunkt 7 otrzymuje brzmienie :

  „ 7/ dotacja na wykonanie prac społecznie użytecznych
       a/  podstawą naliczenia jest godzina pracy osoby wykonującej prace 
            społeczno użyteczne;
       b/ stawka za jedna godzinę pracy wynosi 7,1363 zł”
   
2) w punkcie 1 dodaje się podpunkt 8 i 9 o brzmieniu:

   „ 8/ miesięczna wielkość dotacji dla MZK jest sumą dotacji liczoną  
     zgodnie  z punktem 1  podpunktami  1 – 7.
      9/ dotacja przekazywana  miesięcznie w wysokości 1/12 kwoty przyjętej 

  w    budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański.”

3) w punkcie 2 podpunkt 3 otrzymuje brzmienie:

   „3/ dotacja na wykonanie prac społecznie użytecznych
       a/  podstawą naliczenia jest godzina pracy osoby wykonującej prace 
            społeczno użyteczne;
       b/ stawka za jedna godzinę pracy wynosi 7,1363 zł”



4) w punkcie 2 podpunkt 4 otrzymuje brzmienie
 
   „4/ miesięczna dotacja na prowadzenie klubów pracy
       a/ podstawą naliczenia jest działający klub pracy;
       b/ stawka na każdy działający klub pracy wynosi:
           w okresie : 10 – 30 kwiecień 2006  -   936,- zł
           w okresie maj – grudzień 2006r    -  1.383,- zł miesięcznie”

5) w punkcie 2 dodaje się podpunkt 5 i 6 o brzmieniu:

  „ 5/ miesięczna wielkość dotacji dla AWP jest sumą dotacji liczoną zgodnie 
        z punktem 2  podpunktami  1 – 4.
     9/ dotacja przekazywana  miesięcznie w wysokości 1/12 kwoty przyjętej w 

    budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański, z uwzględnieniem za
pisu w punkcie 2 podpunkt 4  litera  b.”

6) w punkcie 3 podpunkt 5 litera b
     kwotę  „100.000,-„ zastępuje się kwotą „ 124.000,-„

7) w punkcie 3 podpunkt 7 otrzymuje brzmienie:

  „  7/ dotacja na wykonanie prac społecznie użytecznych
       a/  podstawą naliczenia jest godzina pracy osoby wykonującej prace 
            społeczno użyteczne;
       b/ stawka za jedna godzinę pracy wynosi 7,1363 zł”

8) w punkcie 3 podpunkt 8 otrzymuje brzmienie:
   
   „  8/ miesięczna wielkość dotacji dla ZBM jest sumą dotacji liczoną
     zgodnie  z punktem 2  podpunktami  1 – 4.”

9) w punkcie 3 dodaje się podpunkt 9 o brzmieniu:

   „  9/ dotacja przekazywana miesięcznie zgodnie z harmonogramem
                                                                                                                      
           marzec           66.756.51              sierpień           31.230,-
           kwiecień        31.230,-                  wrzesień         31.224,-
           maj                31.230 ,-                 październik    29.026,-
           czerwiec        31.230,-                  listopad           20.747.49
           lipiec              31.230,-                  grudzień         18.522,-
   



§ 2
 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                            Starogardu Gdańskiego

                                                                  Stefan Milewski
                                                                                 



UZASADNIENIE

    Zgodnie z art. 24 pkt 4 ustawy o finansach publicznych zakłady 
budżetowe mogą otrzymać dotację. Art. 174 wymienionej ustawy precyzuje, 
że  mogą  to  być  dotacje  przedmiotowe  kalkulowane  wg  stawek  jed
nostkowych. Uchwałą Rady Miejskiej określone zostają zasady i zakres przy
znawania dotacji dla poszczególnych jednostek organizacyjnych.
         Zmiany wprowadzane niniejszą uchwałą wynikają z realizacji prac 
społecznie użytecznych, klubów pracy oraz zwiększenia środków na refunda
cję umorzonego długu zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej Nr XIV/143/2003 z 
dnia 10 grudnia 2003 w sprawie powołania komisji ds. umarzania wierzytel
ności Zarządu Budynkami Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim z tytułu 
należności pieniężnych oraz określenia szczegółowości zasad jej funkcjono
wania.


